
UCHWAŁA NR XLVI/370/10  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 listopada  2010  roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/355/10 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 28 września 2010 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji 
pn. „Przebudowa, rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Bojanowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142 poz.  1591 ze 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.  § 1 Uchwały Nr XLV/355/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 września 
2010  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  inwestycji  pn.  „Przebudowa, 
rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Bojanowie” otrzymuje brzmienie:

„§  1. Postanawia  się  zaciągnąć  zobowiązanie  o  wartości  przekraczającej  granicę 
ustaloną w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie inwestycji pn. „Przebudowa, rozbudowa i 
modernizacja stacji uzdatniania wody w Bojanowie” do kwoty 1.525.000,00 zł w latach:
w 2011 roku 1.000.000,00 zł,
w 2012 roku    525.000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/355/10 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 28 września 2010 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie 

inwestycji pn. „Przebudowa, rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Bojanowie”

Podjęcie tej uchwały jest niezbędne ponieważ wartość inwestycji po przeprowadzonym 
przetargu uległa zmianie.


	UCHWAŁA NR XLVI/370/10  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

